
UCHWAŁA NR XLIX/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XLV/288/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 21 grudnia 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (Umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zmniejszyć wysokość dochodów bieżących i wydatków bieżących, 
- zwiększyć wysokość wydatków majątkowych w formie dotacji celowych. 

Zmniejszono plan dochodów w związku z Pismem Ministra Edukacji Narodowej Nr DWST-
WSST.356.2228.1.2018 MS z dnia 29 marca 2018 roku, zmniejszającej wysokość subwencji oświatowej o kwotę 
22.904 zł, na 2018 rok. 

W załączniku dotacji celowych dokonano wprowadzenia nowej dotacji na realizacje zadania pn: „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) gr. Woj. Świętokrzyskiego - Niekłań Wielki-Niekłań Mały- Wąglów-
Stąporków w km 20+926-21+916 na długości 990m w m. Wąglów” – udzielonej w formie pomocy finansowej 
Powiatowi Koneckiemu w wysokości 55.000,00 zł., w ramach Rządowego Programu na Rzecz Rozwoju oraz 
Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2018 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 59.389.599,75 zł w tym : 
- dochody bieżące 52.225.977,47 zł, 
- dochody majątkowe 7.163.622,28 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 67.244.449,06 zł w tym : 
- wydatki bieżące 51.575.348,06 zł 
- wydatki majątkowe 15.669.101,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.854.849,31 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.454.849,31 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 600.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2018 wyniesie 12.406.000 zł. 

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 1



   ZZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/321/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 13 kwietnia 2018 r 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała Nr XLIX/321/2018  
 Data podjęcia 2018-04-13  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia - 22 904,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 22 904,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 22 904,00  

     - 22 904,00  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  Strona 1 z 1 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/321/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia13 kwietnia 

2018 r 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała Nr XLIX/321/2018   

Data podjęcia 2018-04-13 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

55 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 22 904,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 22 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 22 904,00 

 
Razem: - 22 904,00 

BeSTia  Strona 1 z 1  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 1



                                                    zmieniajacy Załącznik Nr 11

  

 

 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014/6300

Pomoc finansowa dla powiatu Koneckiego na zadanie pn; 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T (Szydłowiec) gr. 

Woj.Świetokrzyskiego - Niekłań Wielki-Niekłań Mały- Wąglów-

Stąporków w km 20+926-21+916 na długości 990m w m. Wąglów

Powiat Konecki 55 000,00 zł                 

Razem 60014 § 6300 55 000,00 zł                 

2 900 90001/6210
Dotacja celowa na :Opracowanie dokumentacji na budowę 

wodociągu na ul. Polnej w Stąporkowie 2017-2018

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
20 000,00 zł                 

Razem 90001 § 6210 20 000,00 zł                 

Razem I               75 000,00 zł 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

3 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.
środki do przyznania w drodze konkursu.                  55 000,00 zł 

4 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                  55 000,00 zł 

5 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                 95 000,00 zł 

            205 000,00 zł 

         280 000,00 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Dotacje celowe w 2018 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem II

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 21 grudnia 2017 roku

Uchwały Nr XLIX/321/2018 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

do Uchwały Nr XLV/288/2017

                Załącznik Nr 3

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

na 2018r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 13 kwietnia 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018r.

Rozdział Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Dotacje 

ogółem
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

w tym:

z tego: 

 

 

 

 

 

Wydatki jednostek 

budżetowych

 

Nazwa 

zadania

Razem II

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIX/321/2018 

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 1



Powiat 

Konecki-

Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

Gminy 

Stąporków

600 60014 6300 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 0

0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem I - III

Id: BPBNI-CJEZU-NNJWZ-JYFVX-ATOJF. Podpisany Strona 2




